libetum dimifit: .fed ne tumquidem ob intervenientem moxtem g
: | (accider

(accidére enim hac

tum A fuccefforibys

nos : quibus finem ta
Darius Hyftafpifhé £
verfum eft inter Ch
fiam difccptarc non

non facir.

peditionem il
bio pertinere,
Babylonii initiy

no quarto,

& proptered bello ab €o
ceffor in rebys Tudea ac Ko

itd poftremum egit fan@if:
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